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Kuhmoisten kunnankirjasto kuuluu Keski-Suomen yleisten kirjastojen 
Keski-kirjastot-verkostoon, mikä tuo yli 50 keskisuomalaisen 
kirjaston kokoelmat myös Kuhmoisten kirjaston asiakkaan saataville. 
Asiakas sitoutuu noudattamaan Keski-kirjastojen yhteisiä ja 
Kuhmoisten kunnankirjaston sääntöjä. 
 
Keski-kirjastoilla on yhteiset käyttösäännöt, mutta maksuissa on 
kuntakohtaisia eroja. Ajankohtaiset tiedot maksuista löytyvät kunkin 
kirjaston internetsivuilta tai esitteistä. Maksut voi maksaa missä 
hyvänsä Keski-kirjastojen toimipisteessä riippumatta siitä, minne ne 
ovat kertyneet. 
 
Kaikissa Keski-kirjastoissa: 

 10 euron velkasaldosta seuraa lainauskielto 
 kerran vuodessa pienempikin velkasaldo on maksettava 

kokonaan 
 vuosittainen velkasaldojen tarkistus alkaa 1.3. 

 
Kuhmoisten kirjasto- ja kulttuuripalvelujen esimies esittää 
sivistyslautakunnan hyväksyttäväksi Kuhmoisten kunnankirjaston 
maksut 1.1.2023 alkaen: 
 
Uusi kirjastokortti (kadonneen tai mitätöidyn tilalle): 2 €/kortti 
 
Myöhästymismaksut: Myöhästymismaksua aletaan periä 3 vrk:n 
kuluttua aineiston eräpäivästä 0,30 €/laina. 
 
Yhdestä lainasta voi kertyä enintään 5 € myöhästymismaksua. 
Myöhästymismaksua ei peritä alle 15-vuotiaiden lainaamasta 
aineistosta, mutta muistutusmaksut peritään. Lainauskielto astuu 
voimaan, kun velkasaldo ylittää 10 €. 
 
Muistutusmaksut: 1 €/muistutus. Muistutuksia lähetetään 3 kpl 
ennen laskun lähettämistä. 
Lasku lähetetään 60 vrk:n kuluttua eräpäivästä. 
 
Vahingoittuneen aineiston korvaus: 
Ensisijaisesti asiakkaan toivotaan tuovan tilalle uuden kappaleen 
lainaamaansa aineistoa tai vaihtoehtoisesti hän voi maksaa  
kirjastojärjestelmään tallennetun nidekohtaisen korvaushinnan. 
Korvaustavasta on aina sovittava kirjaston kanssa. 
Aineistokohtaisen tekijänoikeusmaksun vuoksi DVD-, Blu-ray-
tallenteita ei voi korvata vastaavalla aineistolla. Korvaushintoja ei 
makseta takaisin, vaikka korvattu aineisto myöhemmin löytyisikin. 
 



Seutuvaraukset ovat ilmaisia. Noutamattomasta varauksesta 
peritään 2 €. 
Kaukolainat: pääsääntöisesti 1 €/nide. Tieteellisistä ja 
erikoiskirjastoista lähettäjäkirjaston hinnoittelun mukaan. Esimerkiksi 
tieteelliset kirjastot laskuttavat 9 – 15 €/laina 
 
Muille kirjastoille lähetettävät kaukolainat: 15 €/laina 
 
Kopiot, tulosteet: 
A4/sivu 0,30 € 
A3/sivu 0,60 € 
 
Skannaus sähköpostiin on maksutonta. 
 
Laminointi: Asiakkaat voivat käyttää kirjaston laminointilaitetta. 
Kirjastolla on myynnissä laminointitaskuja: 
A4 0,50 €/tasku 
A3 1,00 €/tasku 
 
Kokoelmasta poistetun aineiston myyntihinta: 0,50 €/kpl 
 
Kirjaston näyttelygallerian ja musiikkihuoneen käytöstä ei peritä 
maksua. 

 
Hallintosäännön 6 luvun 3§:n mukaan sivistyslautakunta hyväksyy 
sivistyspalveluista perittävät maksut. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Pertti Terho 
 
Ehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Kuhmoisten kunnankirjaston maksut 

1.1.2023 kirjasto- ja kulttuuripalvelujen esimiehen esityksen 
mukaisesti. 
 

Päätös Päätettiin ehdotuksen mukaan. 


